



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 03.03.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dzierżawa analizatora do koagulologii wraz z zakupem odczynników”. Nr postępowania: ZP/p/8/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością wstawienia na pokład aparatu dziesięciopróbkowego statywu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 2 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością wykonywania badań CITO w dowolnym czasie lecz posiadającymi dedykowane miejsca na próbki CITO, bez możliwości przeprogramowania statusu próbek?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością wykonywania badań CITO w dowolnym czasie lecz posiadającymi dedykowane miejsca na próbki CITO, bez możliwości przeprogramowania statusu próbek.

Pytanie nr 3 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora posiadającego wyłącznie czytnik próbek z dedykowanymi miejscami odczynnikowymi?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora posiadającego wydajny system zapobiegający kontaminacji (trzy płyny systemowe) z jedną igłą próbkowo-odczynnikową?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora bez możliwości mieszania odczynników, gdyż stosowane odczynniki nie wymagają mieszania na pokładzie analizatora?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora bez możliwości mieszania odczynników w przypadku gdy stosowane odczynniki nie wymagają mieszania na pokładzie.

Pytanie nr 6 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o wydajności max. 60 testów PT na godzinę, a przy jednoczesnym wykonywaniu badań PT i APTT z jednej próbki około 41 testów/h?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego na pojedynczych kuwetach jednorazowego użytku z możliwością załadowania w trakcie paury na pokład aparatu 60 kuwet?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 8 – dot. załącznika nr 3 do SIWZ – punkt 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością monitorowania obecności kuwet, bez możliwości monitorowania ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A.Szyłko

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
A. Szyłko
mgr inż. Aleksandra Szyłko

06800
KIEROWNIK ZAKŁADU
DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ
dr med. Anna Blacha
DIAGNOSTA LABORATORYJNY
specjalista laboratoryjnej
diagnostyki medycznej

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU USŁUGI WZROTKOWEJ
MINISTERSTWA
ADMINISTRACJI
i Cyfryzacji
[Podpis]
str. []